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خبرش خیلی تلخ اســت:»نجیب مایــل هروی؛ 
نویسنده، پژوهشگر، نسخه شــناس، ویراستار و 
مردم شناس افغانســتانی مقیم ایران، در نتیجه 

بی مهری ها، در بیمارستان بستری شد.«
منبع ایــن خبــر، خبرگــزاری »مهر« اســت که از 
کســالت این اســتاد خبر می دهد. موضوعی که 
خیلی زود مورد توجه اهالی ادب و دوســتداران 
آثار وی قــرار می گیــرد.  محمدکاظــم کاظمی، 
شاعر و پژوهشگر افغانستانی مقیم ایران در گفت 
وگویی با ما به چالش هایی که این استاد ادبیات 
از ســر گذرانده، اشــاره می کند و می گوید: این 
پژوهشگر برجسته در کهنسالی، نیازمند حمایت 
و توجه بود که چون دریغ کردند، به کسالت دچار 
شد. آدم هایی مثل او سرمایه یک جامعه هستند و 

باید به آن ها توجه شود.

یک کارنامه درخشان که مغفول ماند	 
کاظمی در بخش دیگری از اظهارات خود گوشه 
چشمی به سوابق این استاد برجسته دارد و بیان 
می کند: استاد نجیب مایل هروی فرزند مرحوم 
میرغلامرضا هروی است. پدر وی از پژوهشگران 
برجســته و مطرح افغانســتان بود و خود اســتاد 
»مایل« هم از دوران جوانی برای ادامه تحصیل به 
ایران آمد و در دانشگاه فردوسی مشهد مشغول 
شد. چند سال بعد در همین کشور ازدواج کردو 

مشغول به کار شد.
وی ادامه می دهد: حوزه اصلی پژوهش اســتاد 
مایل، شــامل عرصه هایی چون عرفان اسلامی 
و تصحیــح متــون و نســخه شناســی اســت. وی 
آثار بســیاری در هر دو حوزه دارد. یکی از کتاب 
های او »تاریخ نسخه شناسی و تصحیح انتقادی 
نسخه های خطی« اســت و یکی از تصحیح های 
معروفش نیز »شــرح مثنــوی مولوی موســوم به 
مخزن الاسرار« نوشــته »ولی محمد اکبرآبادی« 
اســت که صاحب اثــر، مثنــوی معنوی را بســیار 
مفصل و حدود چهار یا پنج هزار صفحه شرح داده 

و استاد مایل آن را تصحیح کرده است.
کاظمی در خصوص ســوابق اســتاد هــروی این 
طور مــی گویــد: اســتاد مایــل مدتی در مشــهد 
ســاکن بود و با مراکز علمی ایرانی همکاری می 
کرد. 15 سالی نیز در تهران به سر برد و با مراکز 
انتشاراتی مختلف همکاری داشت. او به واسطه 
تسلط اش بر حوزه شناسایی نسخ خطی و متون 
کهن فارسی، بســیاری از آثار کهن این عرصه را 
از فراموشــی نجات داد. وی با مراکز فرهنگی و 

علمی مهمی در ایران همکاری داشت.
کاظمــی تاکید مــی کنــد: یکــی از خصوصیات 
استاد مایل این است که در حوزه تصحیح متون 
از مراجع علمــی این حوزه به شــمار مــی آید. از 
ویژگی هــای دیگری که در کار وی به چشــم می 
خورد این اســت که علاوه بر فــن تصحیح متون، 
دربــاره ماهیت ایــن بحث و نظریه هــای مختلف 

مربوط به آن، آثار برجسته ای دارد.

وی به برخی آثار او اشــاره می کنــد و می افزاید: 
یکــی دیگــر از کتــاب هــای و ی »تاریــخ و زبــان 
افغانستان« است که از کتاب های مهم و پُربحث 
وضعیت زبان فارسی در افغانستان به شمار می 
آید. در این کتــاب به این نکته پرداخته شــده که 
زبان فارســی و دری دو زبان مختلف نیســت و به 
طور مفصل به شرح دلایل آن پرداخته شده است. 
استاد مایل در کنار این که مشغول فعالیت های 
پژوهشــی بود، طبیعتا بــه خاطر این کــه مهاجر 
اســت و تابعیت ایرانــی نــدارد، از یک طــرف به 
عنوان دانشــمند افغانســتان مورد تقدیر جامعه 
فرهنگــی ایران بــوده اســت امــا از طــرف دیگر 
تنگناها و دشــواری هایی که جامعه مهاجر با آن 

سروکار دارند، گریبانگیر وی نیز شد.
وی ادامه می دهد: برای مهاجران بازنشستگی 
وجود ندارد چون اســتخدام جایی نمی شــوند، 
بنابراین به طور طبیعی در ســنین کهنسالی هم 
باید با تمام انرژی کار کنند، درحالی که دشواری 
های کهولــت ســن مضاعف اســت و تــداوم این 
وضعیت فرد را خســته و ذهن اش را افسرده می 
کند و بیش از هر چیزی به کارش صدمه می زند.

چالش چهره های فرهنگی و علمی در 	 
کهنسالی

وی با تاکیــد بر این که اســتاد مایل فردی بســیار 
شاخص، توانا و برجسته بوده که همچنان کانون 
توجه فرهنگی ایرانیان اســت، بیان می کند: در 
ســنین کهولت، زندگی دشوارتر می شــود و این 
سرنوشت تمام شــخصیت های علمی و فرهنگی 
اســت که در پیرســالی با مشــکلات معیشــتی و 
حمایتی روبه رو شــوند. اما آن ها ســرمایه همین 
جامعه هســتند. بــاور داریــم باید بشــود از وجود 
امثال او همچنان اســتفاده کرد. حیف از دانشی 
اســت که وی بــدان تســلط دارد اما کســالت ها و 
بی مهری ها مانع عرضه آن می شــود. این شــاعر 
برجسته افغانســتانی در خصوص شــرایط فعلی 
اســتاد نیز چنین می گوید: ایشــان چند روزی به 
خاطر خستگی ذهنی و افسردگی در بیمارستانی 

در مشهد بستری شد و حالا نیز مرخص شده است 
و با پسر بزرگش زندگی می کند. وی خاطرنشان 
می کنــد: حمایت از نخبــگان مهاجــر موضوعی 
مهم اســت. این افراد با دشــواری های متعددی 
روبه رو هســتند و دغدغه های جدی برای دوران 

بازنشستگی و از کار افتادگی خود دارند.

دغدغه های یک مهاجر	 
کاظمی با ذکــر گلایه ای خاطرنشــان می کند: 
مــردم مهاجــر اغلب مــورد بــی مهری قــرار می 
گیرند، دشواری ها و سختی های اقامت و هزینه 
های مربوط بــه امور اقامتــی و نداشــتن یارانه و 
نبود امــکان اســتخدام و بازنشســتگی بخشــی 
از مشــکلاتی اســت که همه جامعه مهاجــر با آن 
دست و پنجه نرم می کنند و هزینه های بیماری 
را هم به آن اضافه کنید. کاظمی ادامه می دهد: 
این بی مهری ها مختص استاد مایل نیست بلکه 
محدودیت هایی اســت که همه جامعه مهاجر با 
آن مواجه است. محمد ســرور مولایی چند سال 
پیش از دانشگاه عملا بازنشســته شد و به خاطر 
تنگناهای قانونی از تدریس بازماند. استاد وهاب 
مددی هنرمند موســیقی بزرگ افغانســتانی در 
دو دهه پیش ایران را به دلیــل همین نگرانی ها 
ترک کرد. بنابراین، این مسئله مختص یک فرد 
نیست، این بی مهری ها، دشــواری ها و تنگناها 
همیشه هســت و اثراتش را نشــان می دهد. این 
گزارش حاکی اســت؛  اســتاد مایل هــروی مهر 
ســال گذشــته در مراســمی و در جمع شــاعران 
ایرانی و افغانســتانی در مشهد در شــرح احوال 
خود گفتــه بــود: ایــن روزها بــه دلیــل بیماری، 
زیاد حوصله ســفر و حتی کار کــردن ندارم و این 
بی حوصلگــی به حدی رســیده که مدتی اســت 
حتی یک بــرگ از کتاب هایی را که این ســال ها 
عاشــقانه مطالعه می کردم، نمی توانــم بخوانم. 
در 13 سالی که در تهران بودم، کارهایی انجام 
دادم و این کارها را به ناشر ســپردم ولی شرایط 
بیماری به من اجازه پیگیری امور مربوط به نشر 

را به صورت جدی نمی دهد.
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مشهد
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تربت حیدریه
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درگز
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سبزوار
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قوچان

1535
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رضا عنایتی فوتبالیست پیش کسوت خراسانی که 
سال ها برای تیم استقلال توپ زده بود، در واکنش به 

نقدهایی که این روزها متوجه این تیم است، در صفحه 
اینستاگرام خود نوشت:» من هم مثل شما هواداران 

عزیز از اتفاق هایی که در باشگاه استقلال افتاده 
است، ناراحتم... امیدوارم مدیران استقلال خیلی 

زود سر و سامانی به اوضاع تیم بدهند. آقایان هواداران 
نگرانند... نگران .این تیم خیلی بزرگه پس.«

                          یادداشت         

محمد اسماعیل سعیدی

عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی

ضرورت ایجاد یک وزارتخانه 
مستقل با هدف توسعه صنعت 

گردشگری
صنعت گردشگری به عنوان بزرگ ترین  صنعت خدماتی 
دنیا، رشــدی مســتمر را تجربــه می کنــد و حــالا نقش و 
جایگاهــی بســیار متفــاوت از گذشــته دارد، چنــان کــه 
بســیاری از کشــورها به رغم داشــتن صنایعــی توانمند، 
سرمایه گذاری و توسعه ظرفیت های گردشگری شان را 
در اولویت قرار داده اند و آن را موتور رشد و توسعه خود می 
دانند.اما برای کشور ایران با انبوه ظرفیت هایی که در این 
عرصه دارد و هر کدام می توانند یک شاخه از گردشگری را 
به صورت جدی شکل دهند، این وضعیت متفاوت است.

به باور کارشناســان ، کشــور ما در زمره کشــورهای برتر 
دنیا از نظر وجود جاذبه های گردشــگری است اما از نظر 
جذب گردشــگر نه تنها بین کشــورهای دنیا بلکه در بین 
کشــورهای خاورمیانه هــم جایــگاه شایســته و مطلوبی 

ندارد.
بخشــی از مشــکلات موجود در ایــن صنعــت را باید پای 
نهادهای تصمیم گیری در حوزه گردشــگری نوشــت که 
از اختیارات و ظرفیت های کافی برخوردار نیســتند و در 
هر دوره زمانی بســته به اهداف و سیاســت هــای دولتی 
حاکم، نهادهای متعددی در راستای رویکردهای آن ها 
تشکیل، منتزع و ادغام شــده اند که این خود می تواند از 
عوامل تاثیرگذار بر رکود این صنعت در کشورمان باشد. 
به عبــارت واضح تر یکــی از دلایل عمده توفیق نداشــتن 
در صنعت گردشگری به ساختار تشــکیلاتی و مدیریتی 
ســازمان های متولی آن باز مــی گردد، در نتیجه بســیار 
ضروری است که به این موضوع توجه اساسی و با توجه به 
تجربیات کشورهای موفق در این زمینه، ساختار مناسبی 

برای گردشگری کشور طراحی شود.
متاســفانه هم اکنون تعدد مراکز تصمیم گیری و تفکیک 
نشــدن کارکردهــای اقتصــادی، سیاســی و فرهنگی- 
اجتماعی در کشور ما منجر به شــکل گیری موانع جدی 
در برابر صنعت گردشگری ایران شــده است اما در ورای 
این مشکلات و در سطحی عمیق تر، موانع بسیار بنیادین 
در ســاختار اقتصاد ایران وجود دارد که حالا تاثیر خود را 
عمیق تر و جدی تر نشان می دهد. این جا باز هم نبود یک 
ساختار متولی قوی که بتواند همه زیرساخت ها را با هدف 
توسعه این صنعت، همگرا و همراه کند احساس می شود.
برهمین اساس، تغییر ساختار اجرایی گردشگری کشور 
با هدف افزایش کارایی و پاسخ گویی نهاد متولی دولتی 
و افزایش مشــارکت بخــش خصوصــی در آن، الزامی به 
نظر می رســد. در این زمینه تشــکیل وزارت گردشگری 
می تواند گره گشــا واقع شود تا دســتگاه مد نظر بتواند از 
ابزار اجرایی و بعضا سیاســی خارج شود و کارکرد اصلی 

خود را پیدا کند.
متاســفانه در شــرایط فعلــی ســازمان های متولــی امور 
گردشــگری، هر کدام بــر مبنای سیاســت و راهبردهای 
خود، امــور مربوط به گردشــگری را برنامه ریــزی، آماده 
ســازی و اجرا می کنند. قطعا این ساختار نهادی کارآمد 
باید قدرت لازم را برای دســت یابــی به منابع مــورد نیاز 
داشته باشــد و همکاری وزارتخانه های دیگر را در زمینه 
فراهم کــردن زیرســاخت هــا، تعییــن و تبییــن قوانین و 
دستورات و تســهیل دسترســی ها و... جلب کند. علاوه 
بر این در چنین ســاختاری حد و مرز مســئولیت ها میان 
نهادهای بخش دولتی، خصوصــی و همچنین در داخل 

این دو بخش باید روشن شود.
نکته قابل تامل آن اســت که در صنعت گردشگری بخش 
دولتی و خصوصی به همراه هم می توانند به نتایج مطلوب 
برســند و در کنار هم ظرفیت های ارزشــمند این حوزه را 
فعال کنند. در صــورت نادیــده گرفتن هر یــک از این دو 
بخش قطعــا به بــازده مثبت و شــکوفایی در ایــن صنعت 
نخواهیم رسید. به بیان دیگر در صنعت گردشگری بخش 
دولتی و خصوصی مکمل همدیگر هستند و نبود یکی از 
آن ها باعث ناکارآمدی وجود دیگری می شــود، بنابراین 
باید بخش دولتی و بخش خصوصی هر یک در جایگاه خود 
قرار بگیرند تا شاهد رشد و شکوفایی این صنعت باشیم. 
اما زمانی ایــن دو به اتکای هــم می تواننــد فعالیت های 
موثری را صورت دهند که از جایــگاه و اختیارات کافی و 
ظرفیت های مطلوب برخوردار باشند. این مسئله به طور 
قطع برای بدنه دولتی حوزه گردشگری کشورمان جدی 
تر اســت چرا که راهبردها و چشــم اندازها در این کانون 
مهم تعریــف و از مجــرای آن تبیین و اجرایی می شــوند و 
اساسا سمت و سوی سیاســت های گردشگری کشور را 

همین نهاد متولی مشخص خواهد کرد.
در جمع بندی این بحث باید بیان کرد، صنعت گردشگری 
نیازمند حمایت های همه جانبه دولت و راهبرد قوه مجریه 
در خصــوص چگونگی حمایــت از این عرصه اســت و این 
موضوع بســیار اهمیت دارد، چرا که هر گونه بی توجهی 
و حمایت های بدون برنامه از صنعت گردشگری، ممکن 
است آثار منفی به دنبال داشــته باشد. با داشتن ساختار 
تشکیلاتی مناسب، ایجاد یک وزارتخانه و سازمان مستقل 
گردشگری، ثبات مدیریت، استفاده از افراد متخصص و 
تحصیل کرده و ... برای گردشگری می توان گامی مهم و 
موثر را برای افزایش جذب گردشگر و درآمدهای حاصل 

از آن برداشت.
بررسی تجارب کشورهای دیگر نشان می دهد که حوزه 
گردشگری به صورت مستقل تعریف شده است و به عنوان 

وزارتخانه یا سازمان کلان و مستقل عمل می کند. 
در حالــی که در کشــور مــا بحث مربــوط به گردشــگری 
اگرچــه ذیل عنــوان ســازمان میــراث فرهنگــی، صنایع 
دستی و گردشگری تعریف شده اما سازمان ها و نهادهای 
متعددی برای آن سیاست گذاری می کنند و کار اجرایی 
انجام می دهند که بعضا رویکردها در یک راســتا نیست 
و از این منظر نیازمند یک ســاختار جامع تــر و توانمندتر 
هستیم. متوالیان این حوزه حتما باید به این موضوع توجه 

و آن را بررسی کنند.

گزارش روز

ملیحه رفیع طلب

روایت محمد کاظم کاظمی از دل گفته های نجیب مایل هروی، پژوهشگر مطرح افغانستانی

درد »نجیب« از بی مهری ها

حکمت روز

امام صادق )ع(

هر کس برای خدا دانش بیاموزد و به آن عمل کند و به دیگران آموزش دهد، در ملکوت آسمان ها به بزرگی یاد 
شود و گویند: برای خدا آموخت و برای خدا عمل کرد و برای خدا آموزش داد.

الذریعه الی حافظ الشریعه)شرح اصول کافی( ج1،ص56

مناجات

خواجه عبدا... انصاری

الهی! به شناخت تو زندگانیم ، به نصرت تو شادانیم
به کرامت تو نازانیم و به عزت تو عزیزانیم

الهی! ما که به تو زنده ایم هرگز کی میریم ، ما که به تو شاد مانیم کی اندوهگین شویم
ما که به تو نازانیم چون بی تو به سر آریم، ما که به تو عزیزیم هرگز چون ذلیل شویم.

# Mashhad  مشهد #
شهر و استان در شبکه های اجتماعی

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول: محمد سعید احدیان

سردبیر: سیدعلی علوی

دفترمرکزی: مشهد، بلوارشهیدصادقی
صندوق  پستی:91735-511

تلفن: 051-37634000

نمابردبیرخانه:  05137624395
پذیرش  آگهی و اشتراک: 05137010

پیامك: 2000999

چاپ مشهد: شهرچاپ خراسان
روابط عمومی: 37009111 051
نمابرتحریریه: 37626501 051

 روزنامه خراسان رضوی: 
رتبه یک نشریات استانی

55سال پیش در چنین روزی، روزنامه »خراسان« نوشت:
روز گذشــته اتومبیلــی به رانندگــی فردی به نــام علی از 
خیابان تهــران عبور می کــرد و در همان وقــت دوچرخه 
سواری از وســط خیابان عبور می کرد و درست در جلوی 
اتومبیل مزبور حرکت می کرد. علی برای آن که راننده را 
متوجه سازد و به کنار خیابان برود، بوق زد ولی دوچرخه 
ســوار کنار نرفت و ناچار راننــده دوباره بــوق زد و این بار 
راکب دوچرخه به جای کنار رفتن، با اعتراض فریاد کرد 
که چه خبر است؟ لازم نیســت این قدر بوق بزنی و در اثر 
لحن زننده او بین دوچرخه سوار و راننده اتومبیل نزاعی 

درگرفت و با یکدیگر دست به یقه شدند.
در این وقت دوچرخه ســوار مزبور به نام کاظــم خود را به 
دکان قصابی که در آن نزدیکی بود رساند و ساطور قصاب 
را برداشت و با سرعت به سمت راننده اتومبیل حمله کرد 
و ضربه ای که حواله ســر و بدن علی کرده بود، بر اثر کنار 
رفتنش به اتومبیل وارد آمد و در نتیجه خسارتی به بار آمد.
نزاع این دو نفر با دخالت مردم و پاســبان پست کلانتری 
بخش 2 خاتمه یافت و کاظم ساطور به دست جلب گردید 

و پس از تنظیم پرونده تسلیم دادسرای مشهد شد.

ماجرای بطری های کوچک	 
گزارش خبرنگار ما حاکیســت، پیرو اخبــار و مطالبی که 
درباره گران فروشی و گران کردن نرخ بطری های کوچک 
نوشــابه های غیرالکلی در این روزنامه درج شد، از طرف 
شــهرداری مشــهد موضوع تحت تعقیب قرار گرفت و در 
این باره طی آگهی به صاحبان کارخانه های نوشابه سازی 
اخطار گردید که باید بطری های کوچک نوشابه را مانند 
قبل و به قیمت هر بطری سه ریال در اختیار فروشندگان 
جزء قرار دهند ولی صاحبان کارخانه های نوشابه سازی 
به محض وصول این اخطاریه از عرضه بطری های کوچک 

خودداری کردند. 
به این جهــت روز گذشــته رئیــس دادگاه کیفــری گران 
فروشــان احضاریه هایی را بــرای چهار نفــر از صاحبان و 
متصدیان کارخانه های نوشابه های غیرالکلی فرستاد و 
آن ها را به اتهام گران فروشی و عدم عرضه جنس خود به 

دادگاه احضار کرد.

خراسان به روایت 

23تیر 1342

دعوای ساطوری

بازار روز

منبع: سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم2500گوجه فرنگی

کیلوگرم1500سیب زمینی

کیلو گرم1600پیاز زرد

کیلو گرم5500عدس کانادایی

کیلو گرم7600لوبیا قرمز

حلب 5 27600روغن نباتی جامد
کیلویی

واحدقیمت )تومان(کالا

کیلو گرم8100برنج پاکستانی درجه یک 

 بطری5750روغن مایع
 810 گرمی

کیلو گرم7200مرغ گرم

گوشت گوسفندی 
)لاشه(

کیلو گرم45000

گوشت گوسفندی
)ران بی چربی(

کیلو گرم56000

ما بــه نــدرت برای کســانی کــه از مــا بهترنــد راز دل می 
گوییم. حتی از محضرشان می گریزیم. در مقابل، بیشتر 
اوقات اسرار خود را نزد کسانی اعتراف می کنیم که به ما 
شباهت دارند و در ضعف ها و حقارت هایمان شریک اند. 
بنابراین ما نمی خواهیم خودمان را اصلاح کنیم، یا بهتر 
شــویم، زیرا در این صورت ابتدا باید به حکم عجز و قصور 
خویش گردن نهیم. مــا فقط می خواهیم کــه برحالمان 

رقت آورند و در راهی که می رویم تشویق مان کنند.
خلاصه مــی خواهیم دیگر مقصر نباشــیم و در عین حال 
برای تزکیه نفســمان هم قدمی بر نداریم. نــه از وقاحت 
نصیب کافی برده ایــم و نه از فضیلت. نه نیــروی ارتکاب 

گناه داریم و نه قدرت اجرای ثواب.

سقوط – نویسنده: آلبر کامو

فیروز مشتاق)هومن برق نورد(: درسته که خدا بعضی موقع 
ها مارو تو آمپاس شدید می ذاره

ولی صبر و تحمل داده که از مراحل سخت بگذریم...

سریال دودکش )2( - محمد حسین لطیفی

دیالوگبریده کتاب

چهره های مختلف نظیر 
کامبیز دیرباز، مازیار 
ناظمی و... از عملکرد 
تیم داوری ایران در جام 
جهانی 2018 روسیه در 
صفحات اجتماعی خود 
تقدیر کردند و داوری خوب 
علیرضا فغانی را ستودند. 

عکسی زیرخاکی از 
بازیگران سریال ساعت 
خوش و چهره بسیار 
جوان رضا عطاران 

تنور

عمو شاطر

برای گاوی که دارد منقرض می شود
 اقشاری که دست شان به دهانشان و بلکه به فرق سرشان می رسد، آگاه هستند که این روزها چهاردهمین نمایشگاه بین 
المللی دام، طیور، آبزیان و از این قبیل چیزهای گران قیمت در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی مشهد در حال 
برگزاری است، همچنین اقشاری که دست شان تا پرده دیافراگم شان بیشتر نمی رسد و هشت شان گروی نه شان و بلکه 
یازده شان هست نیز می دانند که چهاردهمین نمایشگاه بین المللی دام، طیور، آبزیان و از این قبیل چیزهای گران قیمت 
در محل دایمی نمایشگاه های بین المللی مشهد در حال برگزاری است، اما مشکل این جاست که فقط می دانند، همین!

خوب یه دیالوگ هم می نوشتی واسه ما عموشاطر، 
الان جواب این فسقلی رو چی بدم من؟!

ول کن این حرفا رو، یک جوری عکس بگیر و کادر بندی کن که مثل 
آرم باشگاه »آ اس رم« نیفتم، باز شر درست نکنی واسه ما.

وای باورم نمیشه من آخرین بازمانده ای هستم 
که می تونم یک گاو رو ببینم قبل از این که 

نسل شون به دلیل نبود تقاضا منقرض بشه!

وای باورم نمی شه دارم یک گاو رو از نزدیک می 
بینم! جناب گاو، قربون اون گوشت کیلویی 50 

تومنت بشم. میشه بفرمایید سیب!


